" uyAs

Attersee Grand Prix Whitesail (Wettfahrt 1)
Alle Klassen
05.07.2025

1 X332-AUT3

2  H-Boot - AUT 177

3 h26 - AUT 135

4  Mariner 26 - AUT 0

5 | Phobos 22 KS - AUT 8686

6 Maxi 77 - AUT 925

7 Bavaria 37 - AUT 9999

8 | Sunbeam 22.1 - AUT 191

8 | Sunbeam 28 - AUT 46

Anton Stader / SCATT
Manfred Parthe / SC AMS
Anna Emhofer / SCATT

Sonja Lattenmayer-Meizer / OeSV
Nikolaus Meizer

Thomas Meizer

Johanna Meizer

Roland Gintenreiter / SCK
Christian Stogmdller / SCK

Daniel Timo Siebenhandl / UYCAS
Claudius Kwapinski / UYCAS

Alexandra Michel-Kwapinski / UYCAS

Reinhard Lengauer / SSCS
Joachim Strachwitz / OeSV

Helmut Doblhofer / SCATT
Jirgen Reschreiter
Maria Ablinger

Ginther Feichtinger / SSCS
Hannelore Feichtinger / SSCS
Burgi Thénessen

Jiirgen Veith / SCATT

Siegfried Hausjell / SCATT
Nicole Forster / SCATT

558

621 ( 618 | zusatzlicher Einbaumotor mit Faltpropeller:+3)

618 ( 612 | zusatzlicher Einbaumotor mit starrem Festpropeller:+6 )
690

702

675 (672 | zusatzlicher Einbaumotor mit Faltpropeller:+3)

630

654

610

02:52:55

03:29:24

03:31:58

04:01:22

04:15:15

04:15:12

04:35:08

03:05:56

03:22:19

03:25:48

03:29:53

03:38:10

03:46:51

04:22:02

10/DNF

10/DNC

Druckdatum: 08.07.2025 - 14:05



